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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL' AREA DI TARANTO S.p.A.

" ESERCIZIO 20A4&

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. A . K
: Sede legale ed nmm:ms\lratwa 74100 TARANTO -Via C, Bamsh 657 > ! P‘ T '1
* Telefono 09973561 (5 lieg urbanc) - Fax 0997794247 o "gs ¢ e '
Codice fiscale, Partita IVA rQil iserizione al Regxstm delle lmprése.dl Taranto 00146330733 « ' T
Capita Sociale sutwscnttd‘ €5.497.272,00 - C.!{ntalc Socmlg vctsato E’ 8.381.881,75 f ,"‘:
TN = S : LincH
Faa i .
ORDINATIVO DI PAGAMENTO .
GESTIONE | Esercizio | n. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO 4
i 2017 1.878 1411272017 | ag.132,00 - |
:‘s : ‘f 7 ;Jl
i . . - " - !' ‘\,
*. IL'CASSIERE _ . KENT S.r.l. oy
%.- - PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO o
" ‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ] o
.- || via Anfiteatro, 90 o
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 01822360739 C.F. 01822360739 . -
- ‘ CC 13.07.0001; " a
* |DICONSI EURO: . " quarantanovemilacentotrentadue e xx / 100 4
PAGAMENTO: = Bonifico ’ S
- S et BANCARIO SAN PAOLO TORINO - IBAN: IT91K0101015809000027:93‘-1116 .
‘CAUSALE DEL PAGAMENTO o o
1 : )
I _
PAGAMENTO'FATTURE N. : I )
| 98/2017 CIG 5693912CD0, 9972017 CIG 5693912CDO, 97/2017 CIG T‘
.| 5693912CD0 ‘ . N
| PAGATO | [
v . C 1 20 1\7 / , :: "'{;
- R TIUATE bk PA D 1SCi D SIENRSpR | / /| mrorTo LorbO o Tasamoo [0
Filicle ¢ TARANTO 7/ P
a = v TOTALE RITENUTE 0,00 |.;f
e ! Lo,
ol 1
i IMPORTO 49.132,00° | - %
:‘ésr“‘ o _ d 3
:}{, ) . “
g s
iy . .
: . . CASSA CASSA CoE
" IMPORTO LORDO 49.132,00 R
. "RISULTANZE r
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE :
' 44
- - PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _ Lok
DISPOMIBILITA' : _

o7
RETTORE .2
-
N <O
e
-~ O ' .
SR NS VS Lt
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BANCA MONTE DEI RASCHI DI SIENA SPA T

FILIALE 9601 TARANTO

18AN BENEFICIARIO: IT?lK0101015809000027031116
NR.SCT: 279962954 CRO: AL034354047
DATA ORDINE: 19.12.2017 :

TRANSACTION ID: ALO3435404701030481580115800I1T

ydas - 60720 - 26€2LS

DRDINANTE @ AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57-
TARANTO

BANCA DEST: BANCO DI NAPOLI 5.P.A:
VIa TOLEDO 177-178 NA

NAPOLI CENTRO
BENEFICIARIO: KENT SRL

e

DT.-REG : 21.12.2017

IMPORTO? =, 49.132,00
NOTE: FATT 98 99 97 CIG 5693912CDO
MANDATO NUM. 1878

e .

J GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPPO 103C
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oiccossione v
Eganzla Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del .D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 2017000071864994 Codice Fiscale: 01822360739
Identificativo Pagamento: 1878 Data Inserimento: 14/12/2017 - 11:07
Importo: 498132,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,

Agenzla delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambitl provinclali nazionali ad esclusione del territorio della Reglone Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma ~ Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F, e P. VA 13756881002
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telcfono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

#;, PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
*' ‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

via Anfiteatro, 90

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 01822360739 C.F, 01822360739

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

CC 13.07.0001;

quarantanovernilacentotrentadue e xx / 100

Bonifico

IST. BANCARIO SAN PACLO TORINO

ORDINATIVO DI PAGAMENTO '
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 1.878 14/12/2017 49.132,00
" " IL CASSIERE KENT Surl. -

IBAN: JT91K0101015809000027031116

~——

CAUSALE DEL PAGAMENTO

| Do 9712047 del 06/07/2017

IDENTIFICATIVO
RICHIESTAS

_{ PAGAMENTO FATTURE N.

_15693912CD0

" T T Y

ETEDY B EES 3

A

T

' 9872017 CIG 5693912CD0, 99/2017 CIG 5693912CD0, 97/2017 CIG

B e ——

U36000 4 %

Al

IMPORTO i

[ ~

IMPORTO LORDO 49,132,00
TOTALE RITENUTE 0,00
L)
49.132,00

CASSA

CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTOQO LORDO ' 45.132,00

PREVISIONE :

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI !

DISPONIBILITA'

1L DIRIGENTE AMM.VO




KENT Srl

¥ Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)
Partita Iva 01822360739
Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com

Fatturanr.| 98/2017 | del | 06/07/2017
Destinatarlo Destinazions
AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)
P.lva 00146330733
ORDINE OACE000452 DEL 01/12/2005 - C1G:5693912CD0
Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto Importo  Iva
Rif. Doc. di trasporto 35/2017 del 26/06/2017:
GIACCA INVERNALE AUTISTA _ 49 € 84,00 € 4.116,00 22sp
GIACCA ESTIVA AUTISTA Piprda pet a mobiita nell'erea di Tasanto 49 € 72'00 € 3.528,00 zzsp
PANTALONI INVERNAL! iAol n, 98 € 37,20 € 3.645,60 22sp
PANTALONI ESTIVI m___06 LUG. 7017 98 € 36,00 €3.528,00 22sp
3D Ammre Delegato |
CAMICIA INVERNALE M/L 16 Direllore Generale u] 98 € 15,60 € 1.528,80 22¢p
M Diettore Amministrativo O
CAMICIA ESTIVA I Diretiore Tecnicd o 147 € 15,60 € 2,293,20 22sp
P Aopai J Contratl (m]
FREGIO CON SCRITTA AMAT &M Commenidle/ Markeling O 49 €3,12 € 152,88 22sp
8 Conlabilta Blancie (m]
CRAVATTA 1S Esercizio/ Sosta (| 08 € 12,00 €1.176,00 22sp
5 InformaticaiSlafisica O
MAGLIA V MANICA LUNGA YT Manutenzions ! Tecnica 3 49 € 19,55 € 057,95 22sp
4®YU  Risorse tmang a
MAGLIA V SENZA MANICHE 110 MeaCon PPRRSINSTRID; 49 €15,00 € 735,00 225p
: TG Uficic Ragioneria ]
BERRETTO ZUCCOTTO AUTISTI g1 St Qusita O 49 €3,72 € 182,28 22sp
GIUBBOTTO GORE-TEX a 49 € 165,00 €8.085,00 22sp
BERRETTO BASEBALL 49 €3,36 € 164,64 225p
lva Imponiblle Imposta
22sp: Alig. 22% con scissione pagamenti € 30.093,35 € 6.620,54
Pagamento: Bonifico 60 gg Tot. imponibile € 30.093,35
Banco di Napoli Tot. lva € 6.620,54
IBAN 1T91 K010 1015 8080 0002 7031 116 Tot. documento € 36.713,89
e 55( Iva a carico del cess./committ. € -6.620,54
Scadenze: 06/09/2017 € 30.093,35 ?‘w v\ /L
Ve ok |9} {8l
Tot. dovuto € 30.093,35

ORDINE OACE00C452 DEL 01/12/2005 - CIG:5693912CD0

Pag. 1

Al sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo ¢he i Vs. dati saranno utilizzati esclusivaments per | fini conness! al rapparti commerciali tra di noi in assera.
Contributo CONAI asscito ove dovuto - Vi preghlamo di controllare | V3. dati anagrafici, [a P. VA e il Cod. Fiscala. Nan ¢ riteniamo responsabili di eventuali errori.




Pag. 1

ics) KENT Sil

Destinatario

>0 Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)
Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsil.com

Fatturanr.| 98/2017 | del | 06/07/2017

Destinazione

AMAT SPA
VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733

AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA)

ORDINE OACE000452 DEL 01/12/2005 - GIG:5693912CD0

Codice Descriziong Quantita Prezzo  Sconto importo  a
Rif. Doc. di trasporio 35/2017 del 26/06/2017:
GIACCA INVERNALE AUTISTA - , 49 € 84,00 €4,116,00 22sp
~RUIAL
GIACCA ESTIVA AUTISTA Fadaperla ozl § T 49 €72,00 €3.528,00 22sp
PANTALONI INVERNALI Rat.n, S o8 € 37,20 € 3.645,60 22sp
PANTALONI ESTIVI a__ 0B LB o . €36,00 €3.528,00 225p
B Amme Delegalo ]
CAMICIA INVERNALE M/L W Direnre Ganerale a 08 €15,60 € 1.528,80 22sp
A DeetomAmmnisawe O
CAMICIA ESTIVA o Dicethore Tagnicd o 147 € 15,60 £ 2.293,20 22sp
e Annail § Coriiath [
FREGIO CON SCRITTA AMAT it Commamiai! Makeling 0y 49 €3,12 € 152,88 22sp
W08 Contatitth Blancie u]
CRAVATTA U5 Eserciin! Sosta 1 98" | € 12,00 € 1.176,00 22sp
#5  hlonvslesiSielisa 0 *
MAGLIA V MANICA LUNGA et Waniewinsi T O 49 €19,55 € 957,95 22sp
1R Hisorse Lmene il '
MAGLIAVSENZAMANICHE 1 mwrm MERSHSHD 49 - €15,00 € 735,00 22sp
45 - Ufficio Remoneria o .
BERRETTO ZUCCOTTO AUTISTI w10 Siaff Quaitd o. 49 €3,72 € 182,28 22sp
GIUBBOTTO GORE-TEX = 49 £165,00 € 8.085,00 22sp
BERRETTO BASEBALL 49 € 3,36 €164,64 22sp
Iva Imponibile Imposta
22sp: Alig. 22% con scissione pagamenti € 30.093,35 € 8.620,54 -
Pagamento: Bonifico 60 gg Tot. imponibile Z-—-€30.093,35
Banco di Napoli Tot. lva S 2 €6.620,54
IBAN iT91 K010 1015 8090 0002 7031 116 : Tot. documento '_ €36.713,89
g %Ei Iva a carico del cess./fcommitt. € -5.620,54
Scadenze: 06/08/2017 € 30.003,35 ?‘b@ \ / }
0 | ;
‘}%J/ ) /1 lD‘Y vgﬂl‘/{/ ;
‘Tot. dovuto € 30.093,35
p——— o

ORDINE OACEQQ0452 DEL 01/12/2005 - CIG:5693212CD0

—V

Al sensi del D.Lgs. 195/2003 Vi informiamo che i Vs, dal saranno utilizzati as;:lusivameme per 11ini conness] el rapporti commerciali ta di noi in essere.
contrbuto CONAI assoito ove dovuto - Vi praghiame di contraliare | Vs, dati anagrefic), fa P. WA e il Cod. Fiscate. Non ti riteniamo Tesponsabili di eventuali errori.



VISTI N

7.

verifica conferimento incarico

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento L
i
Contr. Rep. n°® del . El
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE v
Conv, n° del %
IL RESP, UNITA' PERSON&LE
Determ. A.D. n° del persupervisione g
DATA FIRMA - {-
. - - 3
Delib. C.A. n° 261 del 2,6/02/20 15 ¢
Data scadenza pagamento =
UBHASTS_ 4D @C//ZOGL
DATA L LRI NTRO UFFICIO MAGAZZINO
14 SET. 2017 \Q verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RES onf TTl
p/e PE ision Contr. Rep. n. del -
DPiTlf\
SET. 2017 / Delib. C.A. n. del g
Delib. C.A. n. del £
UFFICIO RAGIONERIA 4
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del £
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento =
data scadenza di pagamento presunta / . DATA FIRMA DEL RESPONS ARLE
A :
DAJ4 SET- 2017 - [F'RMA DEL RESPON IL RESP. UNITA' TECNICA
1) per supervisione 2
IL RESP. UNITA' CONTABILIT@'E[LAQG[O DATA FIRMA DEL RESPONSABJLE
per supervisione i -
DATA FIRMA -, ! b=
-~ l 2
(1) il Eb/?ww%h | 2
\ UFFICIO TECNICO =
. verifica perfetta esecuziong favori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento =
verifica dati tecnici .= ’
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONS?\BlLE
A , ;  Trer |
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione . = -. . I
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del

DSIRARRS 4 SOMs b1é 3:05_?{33/& N3Tlo

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Dot Pochtanto CavSe AU QNGNS P3NeUt
PIZ Riwepd NSags n3ees

DATA FIRMA

St ALISEH LDISRS D CDT?\)NICo?;l&JS //7

..F/Zﬂﬁ/ﬁﬂ( £
ﬂM: N4 fﬂﬁ’d//g

for



KENT Srl |

=f Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739 , |

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com |

www.kentsrl.com ]

Doc. di trasportonr. | 35/2017 | del | 26/06/2017
Destinatario _ ] Destinazione

AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 857
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733
ORDINE OACE000452 DEL 01!12!2075

Codice Descrizione . Quantita
GIACCA INVERNALE AUTISTA 49
GIACCA ESTIVA AUTISTA 49
PANTALON! INVERNALI 98
PANTALONI ESTIVI 98
CAMICIA INVERNALE M/L 98
CAMICIA ESTIVA 147
FREGIO CON SCRITTA AMAT 49
CRAVATTA o8
MAGLIA V MANICA LUNGA : 49
MAGLIA V SENZA MANICHE 49
BERRETTOQ ZUCCOTTO AUTISTI . | 49
GIUBBOTTO GORE-TEX 49
BERRETTO BASEBALL . 49

[AMAT Spa.- MAGAZZING RICAMBI |

f T =
’ Conloraita della fomitara. secetiazione ¢ presa i carico

! del matenale (Ods n°26 del 21/04/2006) ’
f Cenformatacecianone Dara Firia [
wenale . ‘ N * v I l

D \ 4 ‘ ]

Presain carico ula i '
‘mulumir ventiorie 1 U LUG 20” -

o | )

A (od R cadlLe
SOASKS VO AR

Incaricato del trasporto Causale del trasporto Firma incaricato del trasporto
KENT Vendita
Nr. colli Peso Aspetto esteriore dei beni Peorte Data e ora Inizio trasporto destigiatario
A vista Franco 26/06/2017 08:45 a3 o
ORDINE OACEQ00452 DEL 01/12/2005 . . “ ~ )

Al sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informizama che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i f!ni connessi &1 rapperti commerciali tra di noi in essera.
Pag- 1 Contributo CGONAL assolto ove dovuto - Vi preghiama di cantrollare | Vs. dati anagrafict, la P. WA e il Cod. Fiscale. Nen ¢i riteniamo responsabili di eventuali emrori,



Azienda per lo Mablié nell’Avea di Toronts '

C,

g

Prot. n° /(84-‘13 JUA Taranto, f g 7 40v, 2016

Spett.le

KENT sri

Via Anfiteafro, 90

74123 Taranto (TA) - Italia
Tel/Fax +39 099 4534923

E p.c. Al Coord. Ufficio Ragioneria
SEDE :

OGGETTO : RITARDO CONSEGNA MERCE —~AVVISO (APPLICAZIONE PENALI)

Si formula la presente a causa del notevole ritardo accumulato dalla vs. impresa sulla consegna
del vestiario relativa a ordine "OACE 000452" , giusta Gara 010/2014 — AC per la fornitura biennale
di massa vestiario al personale di movimento.

Per quanto sopra descritto, si ricorda che, ai sensi dell’ Art 16 del bando di gara la consegna  dei
capi di vestiario deve essere effettuata nel termine di 60 gg. dalla ricezione del nostro buono
d'ordine

Per I'effetto, si notifica I'applicazione delle penali maturate su tale consegna, calcolate ai sensi
Degli Artt. 18 e 19 del Bando di gara:

Data Dala . Imporio Importo
Rif, ns. Ordine 023;:.3 . Nofifica Prevista G?;r:lfs!zfc::go Ordine Totale
Ordine Consegna 9 (IVA escl.) Penale
QACE 000452 | 01112415 | 10/12/15 08/02/16 269 € 30.093.35 € 3.009,33

A tale somma dovranho aggiungersi le penali maiurate di € 15.648.78, gia nofificate con
nota prot. 611/UA del 13/01/2016, con riferimento a precedente fornitura.

L'importo totale delle penali complessivamente maturate, alla data attuale, ammonta
pertanto ad € 18.658.11. .

Si comunica, inoltre, che, gqualora la vs. impresa non dia corso alla matetiale fornitura del
vestiario eniro it 30/11/2016, I' AMAT provvedera dlla risoluzione conirattuale di diritfo.

IL DIRETTORE G
(Ing. Glovanni MATICHECCHIA)

Socield per Azioni con Secio unico soggefla adirezione e coordinamenio da parte del Comune di Taranfo )
Via C. Batfisfi, 657 « 74121 Toranto « Tel. 059 73561 « Fax 699 7794247 « web: www.amalialt «e-mail: amatGpec.amalfa.it o
Codlce Fiscale; Pariila Iva e N° iscrizione al Registro delle imprese df Taranto: 00146330733 - Capflale soclale: € 2,340.463.00 Interamente versafo.
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MOD. ORDA
Azienda Mobilita Area Taranto SpA KENT S.r.l
Via Cesare Battisti, 657
via Anfiteatro, 90
74100 Taranto ’
74100 TARANTO TA .
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099 453 4923 '
P.I. 01822360739
Ordine Contratto  Gara 010/2014 Data Doc, Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delib. C.d.A. n° 29 del 26/05/15 01/12/2015 OACE000452 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento: :
Indirizzo Spedizione: SEDE ¢
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: 5693912CD0
Cod Art.lcolo 1d Descrizione U.M.| Quantith | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat, (€) % €)
Interno ‘
00961475,00961475 Giacea invernale autista o/fregio NR 49| 84,0000 4.116,00
~"961395/00961395 Giacca estiva autista c/fregio NR 9 72 UOUC{ 3.528,00
361476|00961476 ' Pantaloni invernali autista NR 98 37, 2000| 3.645,60
00961477|00961477 Pantalone estivo autisti NR 98 36-000()' 3.528,00
00961773 00961773 Camicia invernale autista NR 98 15,6000 | 1.528,80
00961772(00961772 Camicia/pelo estiva autista NR 147 15, 6000| . 2.293,20
00961478{00961478 Fregio con scritta AMAT NR 49 3, IZOUI 152,88
00963731(|00963731 Cravatta autisti NR 98. 12, 0000i 1.176,00
00962687|00962687 Maglia lana a "V*" ¢/maniche autisti NR 49 19 5500I 957,95
00961480(00961480 Maglia lana a "V" s/maniche autisti NR 49 15, 000{)' 735,00
00002503 (00002503 Berretto lana baseball autisti PZ 49 3, 3600| 164,64
00003596|00005596 Beretto lana zuccotto autisti PZ 49 3, 7200| 182,28
00002512|00002512 Giubbotto *Gore-tex™ PZ 49 165 0000 8,085,00
N.B. elenco personale rilevazione taglie effett.
nel mese di Ottebre (All. 1) ad eccezione di
IZzo E,, D'Ignazio D, e Paurini G. (All 2)

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

"] pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura, L'AM.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
ichieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.AT. I

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale i:
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 30.093,35 | € 6.620,54 | € 36.713,89
Totali € 30.093,35 6.620,54 ) € 36.713,89

Eirme

o

[4
It c8mpilatore Resp. yafid A.C. . Direttore Tecnico Direttore nerale




Destinatarlo

KENT Srl

Divise ed Uniformi

Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739 .

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentstl.com
www.kentsrl.com

Destinazlone

Fatturanr.| 99/2017 | del | 06/07/2017

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA)

ORDINE OACED00395 DEL. 20/12/2016 - C1G:5693912CD0

Codice Descrizione Quantity Prezzo  Sconto Importo Iva
Rif. Doc. di trasporto 36/2017 del 03/07/2017;
GIACCA INVERNALE AUTISTA ~Amat 3 €84,00 €252,00 22sp
Azzsia per la monlith nellarea i
PANTALON! INVERNALI ‘ ‘ SE ‘ ) €37,20 € 223,20 22sp
CAMICIA INVERNALE ML M " 6 €15,60 €93,60 22sp
FREGIO CON SCRITTAAMAT 9 jms Deegon -3 €312 €9,36 22sp
CRAVATTA B Dnttermiae D 6 € 12,00 € 72,00 22sp
MAGLIA V MANICA LUNGA 1P e et o 3 € 19,55 € 58,65 22sp
MAGLIAVSENZAMANICHE 1gb ommiepmer™® O 3 € 15,00 €45,00 22sp
BERRETTO ZUCCOTTO AUTIST! 15 pimteauiiea = 3 €372 € 11,16 22sp
GIUBBOTTO GORE-TEX R ez O g € 165,00 €495,00 22¢p
BERRETTO BASEBALL B Ay RT3 €336 €10,08 22sp
GIACCA ESTIVA AUTISTA $10 Sk Quait o 3 €72,00 €216,00 22sp
PANTALONE ESTIVO - € 36,00 €216,00 22sp
CAMICIA ESTIVA ) € 15,60 €140,40 22sp
Iva Imponiblle Imposta
22sp: Alig. 22% con scissione pagamenti € 1.84245 €405,34
Pagamento: Bonifico 60 gg Tot. imponibile €1.842,45
Banco di Napoli Tot. Iva € 405,34
IBAN IT91 K010 1015 8090 0002 7031 116 Tot. documanto €2247.79
—~ Iva a carico del cess./committ. € -405,34
Scadenze: 06/009/2017 € 1.842,45 ﬁ%g ‘.
Ly ©
AEL offopry |
~————_ | Tot. dovuto € 1.842,45

ORDINE OACE000395 DEL 20/12/2016 - CIG:5683812CD0

Pag. 1

Al sensi del D.Lgs. 19672003 Vi infarmiamo che | V5. dali saranno utilizzet! esclusivamente per | fini connessi ai mpportl commarciali tra di nol in essare.
Contributo GONAI assalto ove dovuto - Vi preghiama di controltare | Va. dati anagrefici, la P. IWA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabill di eventuali errori,



KENT Sri
Divise ed Uniformi

Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)
Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www .kentsrl.com

Fatturanr.{ 92/2017 | del | 06/07/12017
Destinatario Destinazione
AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTIST, 657 VIA CESARE BATTIST, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)
P.Iva 00146330733
ORDINE OACE(00395 DEL 20/12/2016 - CIG:5693912CD0
Codice Descrizione Quanfitz Prexzo  Sconto importo  lva
Rif. Doc. di trasportc 36/2017 del 03/07/2017:
GIAGCA INVERNALE AUTISTA Al 3 €84,00 €252,00 22sp
PANTALON INVERNALI G wég 6 €37.20 €223.20 225p
CAMIGIA INVERNALE M/L R "‘—AAE— 6 € 15,80 €93,60 22sp
FREGIO CON SCRITTA AMAT D'ﬂﬁé‘fg‘gﬁ;;m“m 3 €312 €9,36 225p
CRAVATTA 3 e D6 €12,00 €72,00 22sp
MAGLIA V MANICA LUNGA Pl R S €19,55 € 55,65 225
MAGLIAVSENZAMANICHE sy acro Meldis 0 €15,00 €45,00 225p
BERRETTO ZUCCOTTO AUTIST! gy ietarouie o 3 €372 €11,16 22p
GIUBBOTTO GORE-TEX e Ringei: | Teoi o 3. \.. €850 € 495,00 225p
BERRETTO BASEBALL M WERD g €33 € 10,08 22sp
GIACCA ESTIVA AUTISTA S Sef Dz no3, €72,00 €216,00 22sp
PANTALONE ESTIVO "6 €36,00 €216,00 22sp
GAMICIA ESTIVA 9 € 15,60 € 140,40 22sp
Iva . imponiblle imposta 2
22sp: Alig. 22% con scissiohe pagamenti €1.842.45 € 405,34

i

Pagamento: Bonifico 60 gg
Banco di Napoli

IBAN IT91 K010 1015 8090 0002 7031 116

€ 1.842,45 ﬁ%@ ((:
L ©
Az A/ @,{/@y 4( &

Scadenze: 06/09/2017

Tot. imponibile
Tot. lva

Tot. documento

Tot. dovuto

o Ar]e

Iva a carico del cess./committ.

©€1.842,45
€ 405,34

€ 2.2471,79
€ -405;34

€ 1.842,45

Pag. 1

" ORDINE OACED00395 DEL 20/12/2016 - CIG:5693912CD0

Ai sensi dal D.Lgs. 196/2003 Vi informiama cha | Vs. dati saranno utilizzeli esclusivamante per i fini connessi ai rapporti commarciali tra di roi in essera,
Contributo CONA assolle ove dovuto - Vi preghiamo di controllars 1 Ve. dati anagrafici, la P, WA e il God. Fiscale, Non ci rilentamo respansabiti di eventusli errori,



vV I1§sTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

aSdmifie

Delib, C.A. n° 2_"3{ del 26/@5///5

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv, n° del 4&
IL RESP. UNITA' PERSONALE
upervisi
Determ. A.D. n° del per stipervisione §
DATA FIRMA -

Data scadenza pagamento
- /@E? 2o 1d

ST v T R

DATA OA

14 SET. 2017

SCONTRO

UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

L RESP TA dNTRATTl
rone

Contr. Rep. n. del “
DATA FIR i
T4 SEL 007 | Delib. C.A. n. del &
£ ; H
Delib. C.A. n, del é
UFFICIO RAGIONERJA ;!
verifica dati contabili” Delib. C.A. n. del %
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento :_

data scadenza di pagamento presunta ~ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
— 1o : ?
u ) 201 per supervisione :
L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BIDANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione ; i -

\

UFFICIO TECNICO -
verifica perfetta esecuzmne:lavon

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento . =
verifica dati techici T

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPON‘S&BILE
al , =

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione. =

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
-
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: o
verifica conferimento incarico =
=
Conferimentodel ......ccoovveeeeeverivninnn, Prot..coorciiiee el ;
IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR. -
|DATA FIRMA T




KENT Srl
Divise ed Uniformi i
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA) ;

Partita Iva 01822360739 , '
Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com .
www.kentsrl.com :
Doc. di trasporto nr. | 36/2017 | del | 03/07/2017
Destinatario Destinazione :
AMAT SPA AMAT SPA ‘_
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 857
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733
ORDINE OACE000395 DEL 20/12/2016

Codice Descrizione Quantita

GIACCA INVERNALE AUTISTA

PANTALON! INVERNALI

CAMICIA INVERNALE M/L

FREGIO CON SCRITTA AMAT

CRAVATTA

MAGLIA V MANICA LUNGA

MAGLIA V SENZA MANICHE

BERRETTO ZUCCOTTC AUTISTI !
GIUBBOTTO GORE-TEX |
BERRETTO BASEBALL

GIACCA ESTIVA AUTISTA ’
PANTALONE ESTIVO

CAMICIA ESTIVA

W O W W W W W WO W o o W

¥

AMAT Sn.a - MAGAZZINO RICAMBI |

Conloraita dells formtura, aeeelwzione ¢ presa in carico |
del materiale (Ods 1°26 del 21/04/2000)

$Umnlommaiacectiaone Data Firma l

tteriale N PR

NS ,
Presa it carien Datz il ¢
,mulcu.:i.'...uudn‘.lc 1 U LUE. 2[”7 %gﬁ_ﬂl §

[IUEVRNIR SRR, SN ;

mearizato del trasporto Causale del trasporto Fimma incaricalo del trasporto

KENT Vendita

™
Nr. colli Peso Aspetto esteriore dei beni Porlo Data e cra inizio trasporto Fimya des}i rio
A vista Franco 26/06/2017 )
g v ’

ORDINE OACEQ00395 DEL 20/12/2016

Al sensi del D,Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati'saranno utilizzati esclusivamente par i fini tl:onnessi al rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 1 Contributo CONAI assalto ove dowute - Vi preghiamo 4l controllars | Vs. dati anagraficl, fa P. WA e il Cod. Fiscale. Nen ¢i ritaniame responsabili di eventuali errori.



' MOD. ORD1

O

i

Azienda Mobilith Area Taranto SpA KENT S.r.l. :
Via Cesare Battisti, 657 ) ;
74100  Taranto via Anfitearo, 90
74100 TARANTO TA I
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099 453 4923 .
P.I. 01822360739
Ordine Contratto Gara 010/2014 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delib. C.d.A. n° 29 del 26/05/15 20/12/2016 OACE000395 I
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento;
Indirizzo Spedizione; SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: 5693912CD0
Cod Articolo Id Descriziane U.M.; Quantith | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) % (€)
Intereo
00961475(00961475 Giacca invernale autista NR 3 84,0000 252,00
00961476 /00961476 Pantaloni invernali autista NR 6| 37,2000 22320
00961773 (00961773 Carnicia invernale autista NR 6 15,6000 93,60
10963731]00963731 Cravatta autisti NR 6 12,0000 72,00
10962687 00962687 Maglia Iana a "V" ¢/maniche autisti NR 3 19,5500 58,65
00005596 (00005596 Beretto lana zuccotto autisti PZ 3 3,7200 11,16
00002512;00002512 Giubbotto "Gore-tex" BZ 3 165,000 495,00
00961395,00961395 Giacca estiva autista NR 3 72,600 216,00
00961477|00961477 Pantalone estivo autisti NR 61 36,000 216,00
00961772 (00561772 Camicia/polo estiva autista NR 9 15600 140,40
00961478(00961478 Fregio con scritta AMAT NR 3 3,120 9,36
00961430/00961480 Maglia lana a "V" s/maniche autisti NR 3 15,000 45,00
00002503 00002503 Berretto est. baseball autisti PZ 3 3.360 10,08
Per agenti Mele Matiella, Mongelli Tiziano ¢
Nigro Ivan (rilevaz. taglie Dicembre 2016)

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sara effettuato a 50 gg. data fattura, L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dellAM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 1.84245| € 405,34 | € 2.247,79
Totali € 1.84245 | € ¢ 405,34 | € 224779

(%

umta AC.

dlh, _Z
ferp,zm

/

-

Direttore Tecnico

Direttore Generale

PRESIDENTE




oxPLp Wiscossione .
rgenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesfa: 201700001359766 Codice Fiscale: 01822360739
Identificativo Pagamento: 299/P Data Inserimento: 20/09/2017 - 14:09
Imporio: 49132,00 € Slato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amrpinistrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscossione per tutti gli amblti provinclali nazlonali ad esclusfone del temitorio della R gi Siclliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002

.



II\ \ ' 4

g N KENT SRL.
y Via Anfiteatro n. 90 i
Y 74123 TARANTO
PIVA 018223680739

Via Cesare Batlisti, ;657
74121 - TARANTO!

Azangy i
perlambﬁuiegarea { Taranto
Spettabile ! e ! /(l SET OZUI;}
AMAT SPA : " :

;-g gﬁmﬂueﬂn.mam
s LEhone Gonerale
‘2: Dol Ammrinisiativg §

F Dyators
6 pec. | B g 1o
| ;}:“? -!«ﬂ':‘htlé]e! Ma‘fetmg@
Spettabile - 1 Egran |
BANCO DI NAPOLI SPA mmaca;s.ll -
Filiale imprese di Taranto Ed ”*""'J’WOP"!TEclnca r_-_;
Via Berardin. 8 jﬁi} Fosrse Umazs
74123 - Tarario G Uf‘:lj'zaui;':g:;ip SHSTh
. 1Y Giaf Ouafiia
MQW___AIAM-.
{anticipata via fax)

Oogetfo:C1G.5693912C00 - ORDIN-E‘ 0ACEbOO141 del 237057 2016, ORDINE QACECQ0452 det 61/ 12/ 2015
e ORDINE DACEOD0395 del 20/ 12 /20186, impresa KENT SRL, Via Anfiteatro 90, 74123 Taranto, C.F. e P.{IVA
01822360?‘39 perla fornitura di beni come da fatture nr. 97/2016, 98/2017 e 99/201 7 emesse in data. 0807/2047

- . ooV comunichiamo di aver ceduto al BANCO Bl NAPOLL SP_:A,_ con atto pubblico notar EMILIA MOBILIO in

- deta 0792017, il nostro-crediio nei Vostrd confronti di € 48.132,00, oltre evertuali interessi maturati @ maturandi,
= 8gadents il 0€/08/2017 ¢ derivante dallZ citata gara- 3912C00 come risuliente dalle fatture nﬁllzm 7,
98!’2017 & 59/20 9912017 del 06/07/2017.

)

0 SkEAmmeita cha, in base a quanto disposto dall'art. 7 del contratto di cessione, lefﬁcama gell'operazione

.gz-:r'mhta .2 sooposta alla Vostra espressa adesione alla cessione, con-Vostra- d:chlamzmne di insussistenza di-~
oL e igitusiontal inademplenza rilevabili.in.capo al Gedente.al sensi-dell art: 48 bis-del B:P:R-26/911973 n-602 efermo}
~iestandor che“'qualo"mmesmne non: peruenga aila cessmnana 1-Bafica, |1,conh'att0‘relatvo all'cperadioneg =

P

“ihedesinias da mtendera deltutfo ingfficace. *— 2w

-

ez A, Aﬁ’nche poss:ate p.ocedere alla verifica di"coi—aliart,_48-bis"del” DPR™28- qettembre*‘!QTS“ 8027
v faheghi.-umo cornunrcaznone merente il Consenso & trattamerto, ‘dei_dati personali ai sensi deldecrelo- Ieg:slahv_o 30
T T T T S -

gillgng 2003, 196

Fae o merferine e segnallamo infine, che i pagamentl dovranno essere da Voi eﬁettuah conformemente a quanto
_ d: posto allart. 6 del contratio di cessione e pertanto Il pagamento gélia citata fattu ira oo dovra avvenire mediante _
acCredito_sul tonto carrente bancario nr. 27/31116 presso BANCO DI NAPOL SPA, Via Berardi 24 74123

0 |BAN IT91 K010 1045 2090 0002 7031 116. § i

o

RingraziandeVi, porgiamo distintl salutl.

Tarantoe, 07 settembre 2017

KENT SRL

+

3 dati personali



/- - o MODELLO DI ACCETTAZIONE DELLA CESSIONE DEL CREDITO

1 A
! e

Prot, : : Date, ‘ L

. Spettabile <
- .~BANCO DI NAPOLI SPA y
-Filiale Imprese Taranto .o
Via Berardl, 8 _ i ;
74123 - TARANTO <

e -

! o - - .Spettab:le
% . e o Imjirésa Cédente KENT SRL
Via Arifiteatro 90
74123 - TARANTO

e - s s sws- Oggettor Accéttazione.cessione def crediticertificati =~ . - 5

Laoe - . . . .

con;nfgnmentmalla:cessrone det Credltl avvenuta-in data 07/09/2017 con atto pubblico Notaio Emilia <o
-Mobzho, notlf“cata.alla scrivente Ammmlstraz:one iy data s - interuenuta tra: la KENT

=
i
o

LT

Amm:mstrazxonefa"_etta e riconosce la suddetta cessione cofne valida e oppomblle ad essa stessa ed
pamcolare VI conferma che.

e e, . K _'m'

comma 9 de[ Decreto Legge 3 Ottobre 2006 n. 262 convertlto m Legge con moduf‘ icazioni, dafla
. ‘ Legge 24 Novembre 2006 n. 286; al sensi del Regolamento di Esecuzmne dl cunﬁal Decreto del .|
o _Mmls"ro dell'Economla e délle Finanze 18 -Gennaio 2008 n. 40;-ai-sensi. della Clrcolare del-Ministro - -

o +dell Ecanomia.e:delle Firanze: ‘del-2gt l.ugllo ‘2008n.-22 e ‘soprattutto della Circolare del MiRlsFa"="

deII’Economia edelle Fmanze dell’S Ottobre 2009 n., 29' : -

_ , 8 accetta puramentn e semphcemente la ‘cessione notificata come sopra 1nd1cata anche ai sensi
: dell’art. 1248, 1 comma, de! Codice Civile; R
° s conferma Fimpegno. a pagare | suddetti: crediti ceduti mediante bonifico sul conto corrente K
bancano nr 495/27/31116 IBAN IT91K0101015809000027031116 intrattenuto dalla “Cedente”

presse la Filiale di Taranto?nazza M. Immacolata deI!a "’Cess:onana" BANCO Di NAPOLI SPA,

l Responsabile

Pre

]
I
il‘;,. .



Ettare Angiulli Situazione Unica Clienti/Fornitori Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Data scadenza: da 04/09/2017 & 31/12/2017, Fornitori, Solo rate/partite aperte

22264 - KENT S,r.1.(4292)

Tel; 095/4534923 Fax: 099453 4923
via Anfiteatro, 90 74100 TARANTO (TA) Tel:
Scadenza | Rata ClifFor Partita Data Doc. Riferimento Importo Dare Importo Avere . Saldo Divisa_ Pagamento ’ Note
04/05/2017 1 Fornitore 201779772017 06/07/2017 2017/A4/00000138 0,00 20.979,36 EUR Rlmessa Diretta Rif. Ddt Ricevuto n® DT -
34/2017 del 26/06/2017
04/09/2017  ;2017/P/00007233 3.783,16 0,00 Storno Doe. n® 97/2017
del 06/07/2017
Scido Rata 17.196,20- 3.783,16 20.979,36 17.196,20-
04/09/2017 il Fomitore  |2017/98/2017 06/07/2017  [2017/A4/00000139 0,00 36.713,89 EUR Rimessa Diretta Rif. Ddt Ricevuto n° DT -
35/2017 del 26/06/2017
04/09/2017 2017/?[0000_7238 6.620,54 0,00 Storno Doc. n® 98/2017
del 06/07/2017
Saldo Rata 30.093,35- 6.620,54 36.713,89 47,289,55-
04/09/2017 1| Fornitere  |2017/95/2017 06/07/2017  [2017/A4/00000140 0,00 2.247,79 EUR Rimessa Diretta Rif. Det: Ricevuto n® DT -
36/2017 del 03/07/2017
04/09/2017  [2017/P/00007241 405,34 R A e - —=- - = - - -|Storno Doc. n° 99£2017— -
. del 06/07/2017
Saldo Rata 1.842,45- 405,34 2.247,79 49,132,00-
10.80%,04 59.941,04 495.132,00-
Riepilogo Situazione da Scadenzario
Totale Dare Totale Avere Saldo
10.809,04 59.941,04 49.132,00-

15/09/2017 8:43:37

Divisa base Euro

Pagina 1di 1



KENT Sri

Divise ed Uniformi

Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com |

'
Fatturanr.{ 99/2017 | del | 06/07/2017

Destinatario Destinazione
AMAT SPA AMAT SPA
ViA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 857
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)
P.lva 00146330733

ORDINE OACE000395 DEL 20/12/2016 - CIG:5693912CD0

Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto Importo  Iva

Rif. Doc. di trasporto 36/2017 del 03/07/2017:

GIACCA INVERNALE AUTISTA ~Azar 3 € 84,00 €252,00 22sp
Ar=sizeria mobiila nell'area o Tersar
PANTALONI INVERNALI ! SE E 6 €37,20 €223,20 22sp .
CAMICIA INVERNALE MIL by b 6 €15,60 €93,60 22sp
FREGIO CON SCRITTAAMAT 5 fumm Delegﬁ,;m 17 -3 €3,12 €9,36 22sp
B Diseliore General bl
CRAVATTA B Dmiyekminsmtie o0 © €12,00 €72,00 22sp
¥ Direttorg Tecnico 0
MAGLIA V MANICA LUNGA 06 Aot 1Comist o3 € 19,55 €58,65 22sp
it Coxmenisle) Maiel
MAGLIAV SENZAMANICHE 1y aomvamns 0 g € 15,00 €45,00 225
BERRETTO ZUCCOTTO AUTISTl ' et et B 3 €3,72 €11,16 22sp
GIUBBOTTO GORE-TEX R R e @ g €165,00 €495,00 22sp
M 933 SHISTRIG
BERRETTO BASEBALL W Ut g3 €3,36 €10,08 22sp
GIACCA ESTIVA AUTISTA S0 Silf Cuaite noo3 €72,00 € 216,00 22sp
PANTALONE ESTIVO 6 € 36,00 € 216,00 22sp
CAMICIA ESTIVA 9 € 15,60 € 140,40 22sp
Iva Imponiblle Imposta
22sp: Aliq. 22% con scisstone pagamenti € 1.842.45 € 405,34
Pagamento: Bonifico 60 gg Tot. imponibile €1.842,45
Banco di Napolt Tot. Iva € 405,34
IBAN IT91 KO10 1015 8090 0002 7031 116 Tot. documento €2.247.79
lva a carico del cess./committ. €-405,34

g e
Scad : 06/09/2017 €1.842 45 '
cadenze ﬁ)@ .
O

/—( é‘?/ & [ L A B - I
ar // < ‘| Tot. dovuto € 1.842,45

ORDINE OACEQQ0395 DEL 20/12/2016 - CIG:5693912CD0

Al sensi del D.Lgs, 196/2003 Vi informiama che i Vs. deli sarenno utiizzati esclusivamente per | fini connessi @i fapporti commerciali tra di noi in essers.
Pag. 1 Contributo CONA! assoito ove dovuto - Vi preghiemo di controllare | Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscala. Non ci riteniamo respansablli di eventusli errori.



KENT Srl

Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)
Pariita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com -

Destinatario

Destinazione

Fatturanr.

98/2017 | del

06/07/2017

AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA)

AMAT SPA

P.lva 00146330733

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA)

ORDINE OACE000452 DEL 01/12/2005 - C1G:5693912CD0

Codice Descrizione

Quantita Prezzo  Sconto Importo  lva
Rif. Doc. di traspoerto 35/2017 del 26/06/2017:
GIACCA INVERNALE AUTISTA P 49 € 84,00 €4.116,00 22sp
~fEEL ,
GIACCA ESTIVA AUTISTA Spgda parlamola neti’zreaucTaErl.n 49 € 72,00 € 3528,00 22Sp
PANTALONI INVERNALI FGh n_MS___BS o8 € 37,20 € 3.645,60 22sp
PANTALONI ESTIVI a__ 06 116 2017 98 €36,00 €3.528,00 22sp
D Armee Delegsle O
CAMICIA INVERNALE M/L I Dielinrs Genergle ] 98 € 15,60 € 1.528,80 22s5p
B Doz Amminsiewo D
CAMICIA ESTIVA 0 Dietiore Tecoico i 147 € 15,60 € 2,293,20 22sp
@E Agpatl ¢ Corpald 0
FREGIO CON SCRITTA AMAT it Commerizla/ Merkefng 49 €3,12 € 152,88 22sp
W Contobits Biancio !
CRAVATTA S Eearcwin f Sosla 17 o8 €12,00 € 1.176,00 22sp
&8 i ju]
MAGLIA V MANICA LUNGA it Mo £ 49 €19,55 € 957,95 22sp
R Riserse Unigne l
MAGLIA V SENZA MANICHE e ?;f::c:&.fmﬂ, SNSTRO 49 € 15,00 € 735,00 22sp
WG Ul Reponere O
BERRETTO ZUCCOTTO AUTIST! 115 suif Qusica Fl 49 €372 €182,28 22sp
GIUBBOTTO GORE-TEX - 49 € 165,00 € 8.085,00 22sp
BERRETTO BASEBALL 49 €3,36 € 164,64 22sp
Iva Imponibile Imposta
22sp: Alig. 22% con scissione pagamenti € 30.093,35 €6.620,54
Pagamento: Bonifico 60 ag Tot. imponibile € 30.093,35
Bancoe di Napoli Tot. Iva €6.620,54
IBAN IT91 K010 1015 8090 0002 7031 116 ) Tot. documento € 36.713,89
' 5% Iva a carico del cess./committ. €-6.620,54
Scadenze: 06/09/2017 € 30.093,35 ?v,o \ /(
veb ohljeld
Tot. dovuto € 30.093,35

ORDINE OACEO00452 DEL 01/12/2005 - CIG:5693812CD0

Pag. 1

A sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi irformiameo che 1Vs. dati saranno utitizzati esclusivamente per i finl conmessi ai rapporti commercieli tra di nol in essare.
Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghlamo di controllare i Vs, dati anagraficl, ta P. VA @ il Cod. Fiscale. Nen ¢i riteniamo responsabili di eventuali efrori.



KENT Sri

4 Divise ed Uniformi |
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA) '

Partita Iva 01822360739 !

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentstl.com

www.kentsrl.com .

Fatturanr.| 97/2017 | del { 06/07/2017
Pestinatario Destinazione )

AMAT SPA AMAT SPA _
VIA CESARE BATTIST|, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA) 74121 Taranto (TA)
P.lva 00146330733

ORDINE OACE000141 DEL 23/05/2016 ClG:5693912CD0

Codice Descrizione Quantita Prezzo  Sconto Importo  Iva

Rif. Doc. di trasporto 34/2017 del 26/06/2017:

GIACCA INVERNALE AUTISTA e 28 € 84,00 €2.352,00 22sp
GIACCA ESTIVA AUTISTA “'“""‘””i{?*é [;‘ 28 €72,00 €2.016,00 22sp
PANTALON! INVERNAL! Foun, 06 105 207 56 € 37,20 €2.083,20 22sp
o3 .
PANTALON! ESTIVI Pay=mr—- 56 € 36,00 €2.016,00 22sp
CAMICIA INVERNALE M/L o Demebmes 0 gg € 15,60 €873,60 22sp
B :lEhQT?A'?]ﬁ??.!at’am’{.‘ r
CAMICIA ESTIVA £ _ m}'ff o 84 € 15,60 €1.310,40 22sp
= AR { . i . ]
FREGIO CON SCRITTAAMAT ~ ©¥ towmemihl Maiimg o 2g €312 €87,36 22sp
aB fs*» i3 Blance o
CRAVATTA f e i D88 €12,00 € 672,00 22sp
B GhwmduiStiwa g
MAGLIA V MANICA LUNGA i 2 28 € 19,55 € 547,40 22sp
|
MAGLIA V SENZA MANICHE R 28 €15,00 €420,00 22sp
]
BERRETTO ZUCCOTTO AUTISTI = 28 €372 € 104,16 22sp
- 1
GIUBBOTTO GORE-TEX 28 € 165,00 € 4.620,00 22sp
BERRETTO BASEBALL 28 €3,36 €94,08 22sp
Iva ' Imponibile Imposta
22sp: Alig. 22% con scissione pagamenti €17.196,20 € 3.783,16 )
Pagamenta: Bonifico 60 gg Tot. imponibile = €17.186,20
Banco di Napoli Tot. lva €3.783,16
IBAN [T91 K010 1015 8090 0002 7031 116 Tot. documento - €20.979,36
lva a carico del cess./committ. €-3.783,16
Scadenze: 06/09/2017 € 17.198,20 _
™
‘4'///2}7/' t-/\gf
é i R S I
/O/Z @) / ) /
‘4/ &F/2c/ 2. | Tot. dovuto € 17.196,20

ORDINE OACEOCD141 DEL 23/05/2016 ClG:5693812CD0

Al sensi de! D.Lgs. 196/2003 V] informiemo che i Vs. dati seranno utilizzat esclusivaments per | fini connessi aj rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 1 Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi praghiamo di controfiere i Vs. dali anagrafici, la P. VA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili & eventuali errori.



presso il Collegio Motarile del Distretto di questa citta

SR
\- . 1 -
i
‘ e, W : L.
______ . _ ________i“"ii’" e Nz s 44 _
- Numero 9501 del Repertorio
- Numero 7281 di Ragcolts =- = o | ;
T ' 3 e ’
o __‘i o Cessione pro solvendo di crediti Sy fﬂ
- —h— S e e e e e e e — e e - o e - —— - == === = —~~ns:‘§"i—fv R
. s R
- — = REPUBBLICA ITALTANA =smssos———eoeecoombe | PS5 — S
T L'anno duemiladiciassette "2017" il giorno sette "07" del me-: &= [g .9;"' -
= (o] VS\) )
S b 2N K
se di settembre in Taranto alla via Berardi n. 8. Innanzi ai k& ‘\YJ N\ e
el 3 ey
£ gow
Me dottoressa. Emilia Mobilio, Notaio in Taranto, iscritto| ,7 w4 ™%
: T I

g
J

! sono personalmente comparsi: =

Pug ' %)
e 13 SET 7201

da una parte:

BB Dzmna Detogato
T Doehve Gangrale

oo

- ABBATE ETTORE, nato a Palermo il 23 agosto 1938, il quale

X Ietwmiomiignng e
‘% Breva Tecricy
P A ooty
B Commemisle; Markat

oo

a

."% LopishiE Phancio
‘B3 EsizaiSesta

}s\

. interviene al presente atto nella qualitd di Amministratore | "5 hbmaia/Sulsie E
: ST HamEnne [ Taenic E
I M8 Risorse Limana ]
! . ] Han St [ ]

i Unico e legale rappresentante della societa "KENT S.R.L.",: l:' £Lsi03 PAAR 3 e
| | o0 UNGT Ragarera oy 1

é IO Sh Cuait / E
| N

' con sede in Taranto alla via Anfiteatro n. 90, capitale so-i/= \ ‘ @

ciale eurco 46.440,00 (Euro quarantaseimilagquattrocentoguaran-—

A

i

ta/00) interamente versato, iscritta al Registro delle TImpre-

I

se di Taranto con il suo numero di codice fiscale e partita

—

o
e

- v

iva 01822360739 e al REA col numero TA - 98191, domiciliato

=
e

per la carica presso la sede legale, munito degli occorrenti

\ \X\ \
N

poteri in forza dello statuto sociale come dichiara, _e che

in appresso sard denominata: "Cedente", e dall'altra:

- la Banca "BaNCCO DI NAPOLI S.p.a." - in seguito denominato

"Banca" - Societd soggetta a direzione e coordinamento_ del

socio unico Intesa Sanpaolo S.p.A., appartenente al Gruppo:

i Bancario "Intesa Sanpaolo” iscritto all'Albo  Gruppi Banrari,i

N



con sede sociale in Napoli, wvia Toledo 177 (codice fiscale e

partita I.V.A. n. 04485191219), capitale sociale - interamen-—

te versato - di Euro 1.000.000.000,00, societd iscritta nel

Registro delle Imprese - Ufficio di Napoli al n. 04485191219

ed all'Albo Banche al n. 5555, in persona del dottor Sanzd

Mario, nato a Taranto il 1'08 marzo 1968, quale Quadro diret-

tivo della predetta Banca domiciliato per la carica in Taran-

1

to, a quanto infra facoltizzato dal wvigente statuto sociale

nonché da procura speciale conferita con atte a’' rogito del

Notaio Virginia Numeroso di Napoli, in data 21 novembre 2013,

repertorio n. 4415 e raccolta n. 2593, registrato in data 29

novembre 2013 presso 1'Agenzia delle Entrate - Ufficio Napoli

1l a2l n. 21768 1T, conferita dal Direttore Generale della sud-

detta Banca dott. Gallia.Franco, nato ad Alessandria 1'1l1 a-

gosto 1955, domiciliato per la carica presso la sede sociale,

in wvirtd dei poteri allec stesso attribuiti a norma di statuto

e per delega del Consiglic di Amministrazione della Banca

stessa con deliberazione del 19 giugno 2013. La detta procura

in originale trovasi allegata al mio precedente rogitc in da-

ta 28 marzo 2014, numero 5697 di repertoric e 4310 di raccol-

ta, registrato a Taranto il 31 detti al n. 4108, in appresso

denominata "Banca".

Detti comparenti, della cui identitd personale io MNotaio sono

certa, dichiaranpg e premettono che:.

a) mediante Atto Integrativo del Contratto OQuadro di affida—




Art. 5 - (riduzione immediata del credito garantito e termini

[l
H

per il pagamento);

aArt. 7 - (condizione sospensiva);

Art, 12 secondo comma - (foro competente).

Il Cedente dichiara, inoltre, di aver ricevuto copia del pre-

sente contratto unitamente al relativo documento di sintesi. =

Le spese del presente atto sonoc a carico del Cedente, il qua-

le, come rappresentato, dichiara che trattasi di Cessione di

Creditc nell'ambito di operazione finanziaria, che rientra

nell'applicazione dell'Iva esente, ai sensi dell'art. 10 com-

ma primo n. 1) D.P.R. n. 633/1872, pertanto, per il principio

dell'alternativitd tra IVA ed imposta di registro (art. 40

T.U.R.), va assoggetta all'imposta di registro in misura fis-

sa, ai sensi dell'art. 3 comma secondoc n. 3), come peraltro

chiarito nella riscluzione dell'Agenzia delle Entrate del 24/

maggio 2000 n. 71/E

I costituiti, ai sensi del D.Lgs. n.196/2003, consentono il

trattamento dei loro dati personali, che potranno essere in-

seriti in banche dati, archivi informatici e sistemi telema-—

tici, solo per fini connessi al presente atto, Fformalita di-

pendenti ed effetti fiscali connessi, esigenze organizzative

dello studio notarile e mi dispensano dalla lettura di quanto

allegato. ===«




Richiesto ho rogato questo atto dattiloscritto con nastro in-

e da_Pe.};seﬁa_dg__mg,a._ﬁg:dgg%&_ﬁeﬁggm ia—f1 i Pletat.g ~di..mia_mano

su _circa dodici facciate di tre fogli da Me letto ai compa-

—renti_che;—interpeilatis

— —_ 1 _.__.
;
—to—dichiarano—in—tutto— eeﬂfe-me—ai—lﬁ'-/— —
o _ A
loro volontid e lo sottoscrivono con Me Notalo alle ore dodicﬁ;
¢
e minuti quindiei.
Firmati: Abbate Ettore, Mario Sanzd, Emilia Mobilic Notaio.
vi & il sigillo.




mento di Breve Termine n. 09365/9000/00006914 stipulato in

per anticipi su fatture (fatture n. 97/2017, 98/2017 e
99/2017 a carico dell'AMAT spa, emesse in data 06 luglio
2017) notificate / confermate (assistito da cessione del cre-

dito con notifica al debitore ceduto) a revoca;

i

| b)

il Cedente dichiara di essere creditore della somma di eu-%

ro 49.132,00 oltre IVA per

(quarantanovemilacentotrentadue)

eurc 10.809,04 (diecimilaottocentonove e zero quattro) (nel

prosieguo il "Credito" o i "Crediti"), nei confronti dell'A-

|

MAT SPA (di sequito denominato "debitore ceduto"), a seguito

delle prestazioni effettuate a favore di quest'ultimo (ordine

ordine OQA-

QACE000141 del 23 maggio 2016 CIG 56939212CDO0,

CE000452 del primo dicembre 2015 CIG 5693912CD0 e ordine OA-

CED00395 del 20 dicembre 2016 CIG 5693912CD0) come risulta

]
il
fl
]

dalle citate fatture emesse a valere sui predetti Ordini;

¢) il cedente, presa visione del Documento di_ Sintesi qui di

sequito riportato, intende cedere pro solvendo alla Banca i

Crediti a garanzia di quanto dovuto - per capitale,

interessi !’

maturati e maturandi, anche di mora, tributi, spese, accesso-—

ri e di tutte le obbligazioni derivanti - consegnando alla:

Banca i documenti da cuil risultanc i predetti Crediti;

DOCUMENTO DY SINTESTI N. 1 DEL




Questo documento di sintesi & parte integrante del presente

contratto. Esso indica le condizioni economiche applicate al

"W

rapporto. =====

Condizioni economiche

Non & prevista, a carico del Cedente, l'applicazione di com-

missioni o spese a favore della Banca in relazione al presen-

te contratto di cessione. Sonc peraltro a carico del Cedente.

le spese notarili e di notifica, nonché ¢gli oneri fiscali do-

vuti in dipendenza dell'atto di cessione del.credito. ========

| Tutto cid premesso, si conviene e si stipula quanto segue: ===

1. a garanzia delle operazionl di cui sopra in premessa alla

lettera a), il Cedente societd "KENT s.r.l.", a mezzo del

proprio legale rappresentante, cede pro solvendo alla cessio-

naria Banca, che accetta, tutti indistintamente 1 Crediti di

cui sopra in premessa alla lettera b).

2, Al sensi dell'art. 1262 Codice Civile, il Cedente consegna

alla cessionaria Banca tutti 1 documenti probatori dei Credi-

ti che sono in suc possesso, e, pil specificatamente: ========

— copia delle citate fatture nr. 97/2017, 98/2017 e 99/2017

del 6 luglio_ 2017 che vengono allegate, in uno, al presente

atto sotto la lettera "A™;

3. Ai sensi e per gli effetti di cui all'art 1263 Codice Ci-

vile, wengono trasferiti tutti i privilegi e le garanzie ac—

cessorie del Crediti ceduti.

4. T]1 Cedente si assume inoltre ogni pili ampia responsabilita




Art. 9 - Invio di comunicazioni

1. L'invio di lettere, le eventuali notifiche e qualunque al-

tra dichiarazione ¢ comunicazione della Banca sono fatti al

Cedente con pieno effetto all'indirizzo indicato all'atto

della costituzione del rapporto oppure fatto conoscere suc-

cessivamente per iscritto. ==== N

= Art, 10 - Norme applicabili ==

1. Per guanto non espressamente previsto nel presente atto,.

si applicano le norme disciplinanti le "concessione di linee

di creditc a fronte di presentazione di portafoglio efo per

anticipi su presentazione documenti", norme le norme disci-

plinanti il conto corrente e i servizi connessi sottoscritte

dal Cedente,

PA

2. In caso di contrasto prevarranno le norme di cui al pre-

sente atto.

I

| ="

Art. 11 - Spese ed oneri fiscali

e

1. TLe spese di qualungque genere e gli oneri fiscali in rela-

zione al presente atto, sone a carico del Cedente. ===========

a

2. Questa operazione & soggetta a I.V.A. ai sensi dell'art. 3

UIAN
hd \>\\

ancorche esente per 1l'art, 10 comma 1 numero 1 del D.P.R.

633/1972, perché & a favore di Banca e assume valenza finan-

ziaria ex art. 15 del D.P.R. 29 settembre 1973 n. 601 e suc-—

cessive disposizioni, per cui si & optato.




2. Per qualungue controversia é& competente anche il Foro dove

Jda. qualitA di copsumatore _ai_sensi . dell'art.

—a)—del ~Decreto —kegislativo 06 settembre 2005 2067 Foro,

competente & quello dove il Cedente ha la residenza o il do-

micilic eletto. =====c=cmc—=————coommnmsses=ssssososomSomooaems

Art. 13 - Reclami e procedure di risoluzione stragiudiziale

o delle controversie

1. Il cliente pud presentare un reclamo alla Banca con le mo-

dalitd indicate nel documento "Principali diritti del clien-

te", disponibile nelle Filiali e sul sito Intexnet della Ban-

Lo T e

2. Se il cliente non & soddisfatto delle risposta © non ha

ricevuto risposta entro 30 (trenta) giorni, prima di ricorre-

re al giudice pud rivolgersi: - all'Arbitrc Bancario Finan-

ziario (ABF); per sapere come rivolgersi all'Arbitro e l'am-

bito della sua competenza si pud consultare il sitd www.arbi-

trobancariofinanziario.it, chiedere presso le Filiali delle

banca d'Italla, oppure chiedere alla Banca; — al Conciliatore

Bancario Finanziario, anche in assenza di preventivo reclamo:

il regolamento del Conciliatore Bancario Finanziario pud es-

sere consultato sul sito www.conciliatorebancario.it o chie-

sto alla Banca.

Il Cedente dichiara di approvare specificatamente, ai sensi

dell'art. 1341, comma 2, cod.civ., le sequenti clausole; =====




circa l'indicazione presunta dei Crediti indicata al prece-

5. Per effetto della presente cessione, 1 pagamenti che il

debitore dovra effettuare a fronte di Crediti ceduti, dovran-

no essere operati mediante accredito sul conto corrente ban-

1
i
H
i

cario nr. 495/27/31116 1IBAN IT91K0101015809%000027031116 pres-

so BANCO DI NAPOLI SPA, Piazza M. Immacolata 74123 TARANTO. ==

La cessione del credito & regolata dalle seguenti clausole: ==

Art. 1 ~ Premesse ed allegati

i Le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante del!

ipresente contratto.

| m======= Avrt, 2 - Garanzia dell'esistenza del credito ========

Il Cedente garantisce l'esistenza del credito cedutec e che il

i DB PR

imedesimo & nella sua piena titolaritid e disponibilitd e non &

soggetto a pignoramenfo, sequestro o altri wincoli di gual-

siasi natura. Il Cedente si impegna altresl a comunicare per

O\
AN

\
\

iscritte alla Banca 1'eventuale sorgere di detti wvincoli,

nonché di qualsiasi contestazione, da chiunque sollevata, in

relazione al credito ceduto e/o al rapporto che vi ha date o-

rigine.

m==== Art. 3 - Oggetto della garanzia e credito garantito ====

1. I1 credito & ceduto pro_ solvendo a favore della Banca, a

| maggior garanzia del credito concesso dalla stessa e di guan-




to ad essa dovuto per capitale, interessi, tasse, imposte,

spese, ed ogni altro accessorio, anche in dipendenza di rin-

novi o proroghe, aumenti o diminuzioni del credito concesso. =

2. Qualora l'aumento del credito concesso avvenga contro ces-

sione in garanzia di altri crediti, il complessivo credito

ceduto arantisce l'ammontare dell'intero credito concesso,
g.

come individuato nel comma 1.

3. La cessione pro solvendo del credite garantisce anche gli

eventuali utilizzi che la Banca dovesse consentire oltre i

limiti del credito concesso, o dopo la sua scadenza, o dopo

la comunicazione del recesso.

Art. 4 - Efficacia della garanzia

l. La cessione pro solvendo non pregiudica il diritto della

Banca all'esercizio delle azioni ad essa spettanti sia verso

la Cliente facilitata, sia versc gli altri eventuali coobbli-

gati.

2, La cessione pro solvendo del credito ha pieno effetto in-

dipendentemente da qualsiasi altra garanzia che fosse stata

rilasciata o venisse prestata da chiunque, sotto qualsiasi

forma o titolo, a favore della Banca. =

Art. 5 - Diminuzione della garanzia ==s=====——===

1. Qualora il valore dei c¢rediti ceduti in garanzia abbia su-

bito, per qualunque causa, una diminuzione rispetto a quello

stabilito inizialmente e la garanzia non_sia stata integrata,

la Banca, fermi restando i diritti derjvanti dal rapportoc ga-




rantito, pud ridurre proporzionalmente con effetto immediato

il credito concesso, dandone comunicazione al Cedente. =mm==—c

2.-In tal caso il Cedente & tenuto a versare le somme even-

tualmente dovute in conseguenza della predetta riduzione, en-

tro il termine di cingque giorni dalla richiesta scritta di

ragamento, —

=== Art, 6 - Modalitd di pagamento ===

l. In considerazione del fatto che la cessione viene effet-

tuata a garanzia delle operazioni di anticipo a valere sulle

linea di credito indicata alla lettera a) in premessa, le

parti convengono che, in mancanza di diverse disposizioni

scritte impartite dalla Banca al debitore ceduto, i pagamenti

dovuti dall'AMAT SPA saranno effettuati, con pieno effetto/

o~ /

i

liberatorio, sul conto corrente nr. 495/27/31116 IBA]£

IT91K0101015809000027031116 intestato al Cedente societ

N
e

"KENT SRL". =

2. Le somme che la Banca incassera, in dipendenza della ces-

sicne suddetta, saranno portate a decurtazione, fino ad e-

stinzione, dell'utilizzo consentito, dei relativi interessi e

degli accessori, mentre 1l'eventuale eccedenza sSard messa a

disposizione del Cedente._

3. I1 Cedente si impegna, in ogni caso, a trasferire alla

Banca tutte le somme che, per qualsiasi motivo, le venissero

corrisposte da parte del debitore cednto con modalitda diverse i

da_guelle sopra indicate..




4. Resta fermo comungue, considerato lo scopo di garanzia

delfa prescnte —Ccesst

_alla —Banca- tutto —quanto —dovuto - in _dipendenza._delle_ abbliga-_

| zioni -garantité allorché le .stesse _Fisultino, esigibili.

Art, 7 - Condizione sospensiva

1. Lfutilizzo della linea di credito di cul al punto a) delle

premesse & soggetto alla condizione sospensiva che 1'AMAT SPA

aderisca espressamente alla presente cessione, dichiarando

l'insussistenza di situazioni di inadempienza rilevabili in

capo al Cedente ai sensi dellfart. 48 bis del D.P.R. 29 set-

tembre 1973 nr. 602, fermo restando che, gqualora detta accet-

tazione non pervenga, il contratto relative all'operazicne

medesima & da intendersi del tutto inefficace.

Art. 8 - Notifica della cessione =s==s==

1. I1 Cedente si impegna a curare la notifica (a mezzo uffi-

ciale giudiziaric) al debitore ceduto della presente cessione

e della richiesta di adesione (seconde il modello allegato al

presente atte sotto la lettera "BY, unitamente alla propria

dichiarazione di consenso al trattamento dei dati personali

(secondo il modello allegato al presente atto sotto la lette—

ra "C", al fine di consentire al debitore di effettuare 1la

verifica di cui all'art. 48 bis del DPR 29 settembre 1973 nr.

602. Il Cedente provvedera quindi a restituire alla Banca co-

pia dell'atto notificato munito della relativa relata di av—

venuta notifica.




|AMATSPA .
VIACESAREBATTISTI, 657
{ 74121 TarEito {TA)

D55, ASPEHO S412017,08) 28/0672017:
A TISTA,

EE A EEEEETE Y

-€3.78316

/ ,

| Tot. dowito

Yot dosumento @w&
Iva a'Canico del cess Joori 3.7

iz

€ 17.196,20

aremeto per | ol commesal af mppert tommerdtaf v & et i essare, 1)
DAy 3 ol Fiscola, Non of fariams reepomsi o evontus errorl.







del.

080772017

- !
Earer iy N
37 il A S
. r
E

s P

T AR T o ST

IR LTS
.

Bane apefi
IBANTIDT:K010 1015.:8050:0002 7031 {16+

e s o,

0870972017 €3008335

il --7-*-’“*'7--&;-;81-:&"" ﬂ'pa.;fnrm'dw _'mruc_""”:'-n:iﬁaéii:ﬂ;ﬁm.ﬁ_'" \/
SASSIEEC I P IVA o 8 CORL PP, Non B FEciaiio esporkelili & dvarilisl oo,

g



ooy,

.
N
g




det [ GaI6T2017

4

&3 0’ !
§ g

LR

€985 €56,65'22sp.
¢ 1500 €45.00 Bosp
. €372 € 13,167228p

W @
(103
-y
n
8

B o







KENT SRL

Via Anfiteatro n. .90
[ 74123 TARANTO
)fgyj\jd‘D B)a Qﬂ’ “-5ed PIVA 01822360739
Spettabile
¢C€‘ «. 284 AMAT SPA
Via Cesare Battisti, 657
74121 - TARANTO

e, p.C.

; Spettabile
BANCO DI NAPOLI] SPA
Filiale Imprese di Taranto
Via Berardi n. 8
74123 - Taranto

RACCOMANDATA A.R.
(anticipata via fax)

ngeﬂo CIG 5693912CD0 - ORDINE OACEOQ00141 del 23 /05 /2016, ORDINE OACEQ00452 def 01 /12 /2015
& OéBINE\QLACE000395 del 20 /12 /2016, impresa KENT SRI, Via Anfiteatro 90, 74123 Taranfo, C.F. e P. IVA

01ﬁ22360739,‘per fa fomrtura di beni come da fatture nr. 97/2018, 98/2017 e 99/2017 emesse in data 06/07/2017
... JE !‘r- ’ ";.\ %

} Y comumchlamo di aver ceduto al BANCO Di NAPOLI SPA, con atto pubblico notar EMILIA MOBILIO in
data 01109/2617 il nostro credito nei Vostri confronti di € 49.132,00, oltre eventuali interessi maturati e maturandi,
scadente il: 06!0912017|e derivante dalla citata gara CIG 5693912CD0 come risultante dalle fatture nr. 97/2017,
9812017 & 9912017 del 06!07/2017

Si rammenta che, in base a quanto disposto dall'art. 7 del contratto di cessione, I'efficacia dell’'operazione
garantita & softoposta alla Vostra espressa adesione alla cessione, con Vostra dichiarazione di insussistenza di
situazioni di inadempienza rilevabili in capo al Cedente ai sensi dell'art. 48 bis de! D.P.R. 28/9/1973 n. 602 e fermo
restando che, qualora detta adesione non pervenga alla cessionaria Banca, il contratto relativo all'operazione
medesima & da intendersi del tutto inefficace.

Affinché possiate procedere alla verifica di cui allart. 48-bis del DPR 29 settembre 1973, n. 602,

o~
alleghiamo comunicazione inerente il consenso al trattamento dei dati personali af sensi del decreto legislative 30
giugno 2003, n. 196.

Vi segnaliamo, infine, che | pagamenti dovranno essere da Voi effettuati conformeme te d quanto
dlsposto all'art. 6 del contratto di cess:one e pertanto il pagamento della citata fattura dovré avve j

TARANTO IBAN IT91 K010 1015 8090 0002 7031 116.
RingraziandoVi, porgiamo distinti saluti.

Taranto, 07 settembre 2017

KENT SRL.

. | Via An ro-y..90

741
RIVA

Allegati:- Dichiarazione di consenso#l trattamento dei dati ersonali






AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
(articolo 23 del decreto legislativo n. 196/2003)

a

- m—Ee

. 3-“ sottoscn’rto ABBATE ETTORE nato a Palermo (PA) il 23/08/1938, residente a Taranto
ﬂ' A) 1n\lua Berardi n. 50 codice fiscale BBT TTR 38M23 G273C

xonella quahta di rappresentante legale della societa KENT S.R.L., con sede a Taranto (TA)
' gn waAm" teatro n. 90 partita IVA e codice fiscale 018223607389, soggetto Cedente nell'atto
s§sione del credito stipulato in data 07 settembre 2017, a mezzo atto pubblico notaio
.._ENHL/ A MOBILIO, a favore di BANCO DI NAPOLI S.P.A. codice fiscale 04485191219
(cessionario) relatlvamente all'importo di € 49.132,00 (euro quarantanovemilacentotrenta
. due/00),

agli effetti dellapplicazione delle disposizioni previste dallart. 48-bis del decreto del
Presidernte della Repubblica 29 settembre 1973, n. 602,

. ' AUTORIZZA

il proprio debitore (soggetto ceduto) nonché, per quanto possa occorrere, Equitalia Servizi
S.p.A., a svolgere tutte le operazioni finalizzate ad effettuare la verifica secondo la
procedura delineata nel decreto del Ministro dellEconomia e delle Finanze 18 gennaio
2008, n. 40, al fine, nel caso di riscontrata situazione di “non inadempienza”, di essere
escluso dalla sottoposizione ad una nuova verifica al momento del pagamento, giusta
indicazioni esposte nella circolare 8 ottobre 2009, n. 29, della Ragioneria Generale dello
Stato, nonché a comunicare al cessionario, nellé modalita previste, ['esito delle stesse g,
nel contempo

DICHIARA i{\
inoltre, ai sensi dell'art. 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, di con cere che
i dati personali contenuti nella presente dichiarazione saranno trattati, anche co strumenti
informatici, esclusivamente nel’ambito del procedimento per il quale |
dlchlarazmne viene resa.

Taranto, 07 settembre 2017 °

r_f>



Informativa ex art. 13 D.Lgs. n. 196/2003 .
i D. I:gs—_BE E;Eg'n”o‘2‘065 n 7156' i:éo-d_lc_e_lﬁ*r‘n;{ér_:é E ;;i:c;t_ea—z_lc:11e dei datl personah ’
disciplina la tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali. *

- -— - - - —La-normativa-indicata prevede—che—tale—trattamento deve-essere-improntato-aj pnnCIpl*dl
correttezza, lmeﬂaﬁjraspanenza_e_duuiela_deﬂa_usematezza.e_deu:[mttLdegleteressatl———
Ai sensi dellart. 13 del citato D. Lgs. n. 196/2003, pertanto, si forniscono le seguentl
-— ————informazioni:
1. i dati resi saranno trattati nellambito del procedimento delineato dal D.M. n.
40/2008;
2. iltrattamento potra essere effettuato sia con'modalitd manuali sia informatiche;

3. i dati in questione non saranno comumcatl al di fuori dai casi sopra 1ndic?tftne

saranno oggetto di diffusione; Pl

4. il conferimento dei dati nchlestl e l'autorizzazione al loro trattamento consen 10, diy
potersi avvalere, relativamente alla cessione del credito, di quanto descritto ‘in ;
materia nella circolare 8 ottobre 2009, n. 29, della Ragronena Genérale dello Stato;

5. titolare nonché responsablle del trattamento & il dirigente dell'ufficio che dispone il
pagamento per le Amministrazioni statali'o il d|rettore generale per gli-enti pubblici;

6. in oghi-momento & possibile" esércitare i diritti previsti dal D. Lgs. n. 196/2003 nei
confronti del fitolare del trattamento stesso, ai sensi dellart. 7 del medesimo
decreto legislativo.

Siriporta il testo dellart. 7 del decreto Iegislatlvo 30 g:ugno 2003, n. 196

Art. 7 - Diritto di accesso ai dat: personal: ed altn diritti
1. Linteressato ha diritto di ottenere la conferma delfesistenza o meno di dati personali che lo riguardano,
anche se non ancora registrati, & la loro comunicazione in forma intelligibie.
2. L'inferessato ha diritfo di ottenere lindicazione:
a)delf'origine dei dati personah
b)delle finalitad e modalita del trattamento; . .

* ¢c}della logica applicata in caso di traltamento effettuato con l'ausilio di strumenti eleftronici: P
djdegli estremi’ identif cat:w .del fitolare, dei responsabm ‘& del rappresentante designato ,a: sens:
del!’artrcolo 5 comma 2 . A 3;

e)dei soggettl o del!e categone d! soggett: al quah i datr personah possono essere comumgat: ‘0 che
possono venime a conoscenza in qualitd di rappresentante designato nel terriforio dello ;'Stato di

—J-b-._‘

responsabili o incaricafi. v g :g :
3. L'interessato ha diritto di oftenere: e
a)l'aggiornamento, Ia rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l'integrazione dei dati; MO

b)la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi
quelli di cui non & necessaria la conservazione in relazione agli scopi per i quali i dati sono stati raceolti o

. Successivamente frattati;

¢) l'attestazione che le operazioni.di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche per quanto
riguarda il loro conténuto, di coloro ai quali i dati sono stati comunicati o di iffusi, eccettuato il caso in cui tale
adempimento si rrvela mzpas.;‘zbzle o: compon‘a un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto aI
diritto tutelatoi- - “TIIER TRy v

4. L'interessato ha diritto dr appors: in tutto-o in parte:
a)per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che lo riguardano, ancorché pertinenti allo scopo della

- v 9

‘raccolta;
b)al trattamento di dati personali che lo riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o dp@ndxta dz(en‘a o
per il compimento di ricerche di mercato o di comunicazione commerciale, /&U Bt x
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Relata di Notifica: A richiesta della societa Kent s.r.l., io sottoscritto Ufficiale Giudiziario addetto allU.N.EP—" = =
\.' r'
presso la Corte di Appello di Lecce, sezione dlstaccata di Taranto, ho notificato e dato copla del presente ¥

_ tto alla societa AMAT S.P.A. di Taranto, in persona del legale rappresentante,
Cesarg Battisti n. 657, mediante consegna a mani.

e e e -
Tt P bl
S,

N
Sai LECCE
8oz L di TRRANTO

S AEREHHER z.ario

hipeani CARIOEA

UNEP - TARANTO
Modeflo A 11 Cr. 17375

URGENTE
Diritti =1 :3,87:1
Trasfene €82
10% £ 0,82
Spese Postahi €0,00
Varie € 0,0(;
TOTALE €129

(10 % versato in modo virtuale)

Data Richiesta 12/00/2017
L'Ufficiale Giudiziario
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" S.pA.
Azlandn par la Mabikta rall'Acoa di Tarante

Spettabile

BANCO DI NAPOLI SPA
Filiale Imprese Taranto
Via Berardi, 8

74123 - TARANTO

e

Spettabile

Impresa cedente KENT SRL
Via Anfiteatro, 90

74123 - TARANTO

Oggetto: Accettazione cessione dei crediti certificati

Con riferimento alla cessione dei crediti avvenuta in data 07/09/2017 con
atto pubblicoaNotaio Emilia Mobkilio, notificata alla scrivente Societa AMAT
S.p.A. in data 13/09/2017 intervenuta tra la KENT SRL (in qualita di
“Cedente”) e la Banca BANCO di NAPOLI SPA (in qualita di “Cessionaria”), la
presente Societa Vi conferma che:

¢ Non esistono alla data odierna situazioni di inadempienza della
“Cedente” ai sensi dell’art 48 bis del Decreto del Presidente della
Repubblica 29 Settembre 1973 n. 602, introdotto dell’articole 2, comma
9 del Decreto Legge 3 Ottobre 2006 n. 262, convertito in Legge, con
modificazioni, dalla Legge 24 Novembre 2006 n. 286, ail sensi del
regolamento di Esecuzione di cui al Decreto del Ministro dell’Economia
e delle Finanze 18 Gennaio 208 n. 40, ai sensi della Circolare del
Ministro dell’Economia e delle Finanze del 29 Luglio 2008 a. 22 e,
soprattutto della Circolare del ministro dell’Econiomia e delle Finanze
dell’8 Ottobre 2009 n. 29.

¢ Accetta la cessione notificata IL 13/09/2017,
si conferma 1'impegno a pagare i suddetti crediti ceduti mediante
bonifico sul conto corrente bancario nr 495/27/31116 IBAN
IT91K010101580900002703116 intrattenuto dalla “Cedente” presso la
Filiale di Taranto Piazza M. Immacolata della ™“Cessionaria” BANCC DI
NAPOLI SPA.

Distinti saluti

IL. RAPPRESENTANTE LEGALE
Presidente CoYlegip Sindacale
{Dott. Tf cHio)

Socield per Azlonl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Batfisfl, 657 « 74121 Taranio #Tel. 099 73561 # Fax 099 7794247 sweb: www.cmal.la.it « e-moll; amak@amat.ta.if ¢ legal-mail; amat@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Poifita lva e N° iscrione of Registro delle Imprese diTaranfo: 00144330733 - Capitale sociale: € 2.340.463.00 interamente versalo.

Prot. /[ 60361 . Taranto Z 1 SFT 2017

)
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,&genzia.ﬁntrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

]
Identificativo Univoco Richiesta; 201700001359766 Codice Fiscale: 01822360739

Identificativo Pagamento: 299/P Data Inserimento: 20/09/2017 - 14:09
Importo: 49132,00 € Stato Richiesta: Soggetto nan inadempiente
Codice Utente: TAALTO072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

. Il

Agenzia delle entrate-Riscosslone - Agente della riscossions per tutti gl ambiti provinciali nazlonali ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede lagale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756851002 :



KENT Srl

Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739
Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com
Fatturanr.| 97/2017 | del | 06/07/2017
Destinatario Destinazicne
AMAT SPA AMAT SPA

VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto (TA)

ORDINE OACE000141 DEL 23/05/2016 ClG:5693912CD0

Codice Descrizlone Quantita Prezzo  Sconto Importe  Iva
Rif. Doc. di trasporto 34/2017 del 26/06/2017:
GIACCA INVERNALE AUTISTA 28 €84,00 € 2.352,00 22sp

AZera perla motxElA nell'area ai Jaranto

GIACCA ESTIVA AUTISTA 28 €72,00 € 2.016,00 22sp
PANTALONI INVERNALI Fata, 76 LU 21 56 €37,20 €2.083,20 22sp
M .
PANTALCNI ESTIVI ‘é am.febelega!o O 56 € 36,00 € 2.016,00 22sp
5 Diretore Generale o
CAMICIA INVERNALE M/L % émm A 856 € 15,60 € 873,60 22sp
X Deltore Tecricy (m]
CAMICIA ESTIVA g hoge | Contat o 84 € 15,60 € 1.310,40 223p
'F Commerizke/ Makeing
FREGIO CON SCRITTA AMAT 0 Contia Bt = 28 €312 € 87,36 22sp
CRAVATTA VES Esemito/Sosta o gg € 12,00 € 672,00 22sp
I8 rnfommﬁsmrsﬁca 0o
MAGLIA V MANICA LUNGA WT Maufspe/Tecnca @1 28 €19,55 € 547,40 22sp
URL Risorse Umane a
MAGLIA V SENZA MANICHE e e Coa PPRR.GNBTRI 28 € 15,00 € 420,00 22sp
SAG  Uffido Ragioneria ]
BERRETTO ZUCCOTTO AUTISTI 10 Staff Qualts o 28 €372 € 104,16 22sp
L}
GIUBBOTTO GORE-TEX 28 € 185,00 £ 4.620,00 22sp
BERRETTO BASEBALL 28 €3,36 €94,08 22sp
Iva imponiblie Imposta
22sp: Aliq. 22% con scissione pagamenti €17.196,20 €3.783,16
Pagamento: Bonifico 60 gg Tot. imponibile €17.196,20
Banco di Napoli Tot. lva € 3.783,16
IBAN IT91 K010 1015 8090 0002 7031 116 Tot. documento € 20.979,36
Ilva a carico del cess./committ. €-3.783,16
Scadenze: 06/09/2017 €17.196,20
BEL € fop ooy |
75/00/20,72. | Tot. dovuto € 17.196,20

ORDINE OACEQQ0141 DEL 23/05/2016 ClG:5693812CD0

Al sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzeti esclusivamente per | fini connessi al repporti commerciali tra di noi in essers.
Pag. 1 Contributo CONAI assolto ova dovuto - Vi praghiamo di controllare | Vs. dati anagrafici, la P. VA e il Cod. Fiscale. Non i riteniamo respensabili di eventuali emord.



KENT Sri

Divise ed Uniformi

Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com
www.kentsrl.com

Fatiuranr.| 97/2017 | de! | 06/07/2017

Destinatario Destinazione
AMAT SPA AMAT SPA
ViA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Taranto {TA) 74121 Taranto (TA)

P.lva 00146330733
ORDINE OACEQ00141 DEL 23/05/2016 C1(:5693912CD0

Codice Descrizione Quantit Prezzo  Sconto importo  Iva

Rif. Doc. di frasporio 34/2017 del 26/06/2017:

. . \ :
GIACCA INVERNALE AUTISTA At ., 28 €84,00 €2.352,00 22sp
GIACGA ESTIVA AUTISTA T "*/“i/(“?”é[;‘ 28 £ 72,00 €2.016,00 22sp
PANTALONI INVERNALI . 06 LU 207 56 €37,20 . €2.083,20 22sp
£ .
PANTALONI ESTIVI & s - 56 . € 36,00 €2,016,00 22sp
CAMICIA INVERNALE MIL 3 Dieebmue o gg € 15,60 € 873,60 22sp
& D_.rel;oregnrr:w:abw T
CAMICIA ESTIVA & DiehmeTeonico. 0O 84 € 15,60 €1.310,40 22sp
= ﬁ;?pa—h lemR g .
FREGIO CON SCRITTA AMAT Ki Commeniah! Madelny o og €3,12 € 87,36 22sp
o] Contebif3 Biancio o
CRAVATTA 8 Sseruriofusta 56 €12,00 €672,00 22sp
WS hlomain i Suline
MAGLIA V MANICA LUNGA ’;;', :‘::j: s 0 28 €19,55 €547,40 225p
A ] 30758 3 . n| .. i
MAGLIA V SENZA MANICHE DT Sl PRR SNSRI 28 € 15,00 €420,00 22sp
PRG lificio Redionesiz 0 .
BERRETTO ZUCCOTTO AUTISTI 5 “Stff (el n 28 €3,72 € 104,16 22sp
Im] .
GIUBBOTTO GORE-TEX 28 - € 165,00 .- €4.620,00 22sp
BERRETTO BASEBALL 28 - €336 . €94,08 22sp
Iva ’ Imponibile Imposta %
22sp: Aliq. 22% con scissione pagamenti €17.196,20 €3.783,16 r
Pagamento: Bonifico 60 ag Tot. imponibile =-:€1719620
Banco di Napoli Tot. Iva z €3.783,16
IBAN IT91 K010 1015 8090 D002 7034 116 Tot. documento I €20.979.36
Iva a carico del cess./committ. €-3.783,16

Scadenze: 06/09/2017 € 17.196,20
1 A8
D& e foploosa | v some. " emiasem

ORDINE OACEQ00141 DEL 23/05/2016 Cl1G:5693912CDD

ICIN|

Al sensi del D.Lgs. 196[2003 Vi informiamo cha | Vs. dati saranno ulilizzati esclusivamente per | fini connessi ai repporli commearciali tra & not in essere.
Pag. 1 Contributo GONAI assolto ove dovulo - Vi preghiamio di controliare i Vs. dati snaprafici, Ia P. IVA e Il Cod, Fiscale, Non ci riteniams respensabili di evertuali srrori,



VI 8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento Rk
Contr. Rep. n° del ﬁ
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® . del 7
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione ,.
DATA FIRMA - b
!
Delib. C.A. n° 251 del 26 03/2015 N
Data scadenza pagamento 6, /2 "
1 N E/09/201¢ ;
D1ATA L D L RIBCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
b SET 2[”7 {Q verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RE ' couerAm ’
supgfvisione A Contr. Rep. n. de!
AT @4/ /) :
14 5ET. 2017/ Delib. C.A. n. del - i
4
Delib, C.A. n. del ‘§
UFFICIO RAGIONERI Z
verifica dati contabil Delib. C.A. . del :
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento =
data scadenza di pagamenio presunta /\ ~|DATA FIRMA DEL RESPONSABJLJ
. ) - A n A it
DATA FIRMA DEL RESPONSARIYE IL RESP. UNITA’ TECN[C_'_A
0 2017 per supervisione
IL RESP. UNITA" CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione , -
/f FIRM( i oz
Pz
b-AL- 001y G :
: \_ UFFICIO TECNICO =
verifica perfetta esecuzione lavori
—
IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento =
verifica dati tecnic’ T
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
o E
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione = =
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: =
verifica conferimento incarico =
[
Conferimento del ................eeuevvnennnns Prot......ccccooceveeciiannn, =
- IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. .f'
DATA FIRMA -

1




KENT Srl

' Divise ed Uniformi
Via Anfiteatro 90 - 74123 Taranto (TA)

Partita Iva 01822360739

Tel / Fax 0994534923 - Email info@kentsrl.com

www.kentsrl.com

\ Doc. di trasportonr.| 34/2017 | del | 26/06/2017
Destinatario Destinazione

AMAT SPA AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 Tararl'lto (TA) 74121 Taranto (TA)
P.Iva 00146330733

ORDINE OACE000141 DEL 23/05/2016

Codice Descrizione Quantita
GIACCA INVERNALE AUTISTA 28
GIACCA ESTIVA AUTISTA 28
PANTALONI INVERNALI 56
PANTALONI ESTIVI 56
CAMICIA INVERNALE MIL 56
CAMICIA ESTIVA 84
FREGIO CON SCRITTA AMAT 28
CRAVATTA ' 56
MAGLIA V MANICA LUNGA - 28
MAGLIA V SENZA MANICHE 28
BERRETTO ZUCGOTTO AUTISTI ~ 28
GIUBBOTTO GORE-TEX : 28
BERRETTO BASEBALL 28

AMAT 8pa. MAGAZZINO RICAMBI ;

Conforaita delia formstura, acectiazione ¢ presa in carico

o del materiale (Ods n°26 del 21404720061 " i
£ raformutgiacectszone Data Fima [
f materiale R e T
‘,1 N |
. Data Ffinu i
Presi in caneo i
!,.mtcnaiccunlurmu 10 LUG. 2017 l‘ﬂ—‘{b (ﬂﬂ/ :
M . \ , _
4 Con RuSievo Caditolio
SCASDS JSnAkIo
fncaricato del trasperto Causale del trasporto Firma incaricato del trasparte
KENT Vendita S~
Nr, colli Peso Aspetto esteriare dei beni Porto Data e om inizio trasporto i @a destidta !
A vista Franco 26/06/2017 08:45 \Q
ORDINE OACEQ00141 DEL 23/05/2016 o

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs, dati saranno utilizzati esclusivamente per 1 fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere,
Pa- ] Contributo CONAI assolto eve dovuto - Vi preghiamo di controllare | Vs. dati anagrafici, la P. WA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniemo respornisabili di eventuali emori.

3



- MOD. ORD1

Azienda Mobilita Area Taranto SpA KENT S.r.L
Via Cesare Battisti, 657

via Anfiteatro, 90
74100 Taranto ;

74100 TARANTO TA
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099 453 4923

i P.L 01822360739

Ordine Contratto  Gara 010/2014 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delib. C.d.A. n° 29 del 26/05/15 23/05/2016 OACE000141 !
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: 5693912CD0 -
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. | Riferimento Cat. (€) % ©
Interno
(0961475 00961475 Giacea invernale autista NR 28/ 84,0000 2.352,00 |
00961395 00961395 Giacca estiva antista NR 28 72,0000| 2.016,00
100961476(00961476 Pantaloni invernali autista NR 56 37,2000| 2.083,20
'961477/00961477 Pantalone estivo autisti NR 56 36,0000 2.016,00
© [Uu961773[00961773 Camicia invernale autista NR 56 15,600 | 873,60
00961772|00961772 Camicia/polo estiva autista NR 84 15,6000' 1.310,40
00961478 (00961478 Fregio con scritta AMAT NR 28 3,1?.00| 87,36
00963731 (00963731 Cravatta autisti‘ NR 56 12,0000I 672,00 ‘
00962687|00962687 Maglia lana a "V" ¢/maniche autisti NR 28 19,5500| 547,40
00961480/00961480 Maglia lana a "V" s/maniche autisti NR 28 15,0000I + 420,00
00005596)00005596 Berretto lana zuccotto autisti PZ 28 3,7200, 104,16
00002512/00002512 ; Giubbotto "Gore-tex” Pz 28 165,0000: 4.620,00
(¢:0002503160002503 ! Berretto est. baseball autisti PZ 28 3,3600 94,08
| per 25 nuovi assunti
per D'Arco P., Manigrasso M. ¢ Cardone A.

I'materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90,gg. data fattura. L'A.M.A T, non riconosce al propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con Fapplicazione del tasso di
.interesse [egale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'AM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA . € 17.196,20 | € 3.783,16 | € 20.979,36
Totali € 17.196,20 | € 3.783,16 € 20.979,36
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